in parte agnationis habeatur. Fratres  
patruelis dicitur eo quod patres et  
germani fratres matris sunt. Fratres  
conprobrim uero uocati quia ex  
procre et frater aut ex duobus sor  
oribus sunt nati quasi conspro  
brini. Fratruelis autem mater  
ter filii sunt. Subrimi et subri  
mor filii. Duius proter et plati  
uus frater patris est quasi patris  
aliquis. Unde et morem patris  
pupillu pro patruus suscipit  
ut quasi filiu lege tractetur. Au  
unculus est matris frater. Cuius  
nomen forma diminutiui ha  
bere uultur qui abauo uenire  
monstrat. Amixa est pro pa  
tris quasi alia mater. Mater  
tera est pro matris quasi  
mater alia. Socer est qui fi  
liam dedit. Genuer est qui fi  
liam duxit. Genuer autem dicitur  
quod ad stipitatur ad auge dum  
genus. Socer autem et pro quod  
generi uel matri pro ad pro  
Nitricus est qui uxore ex alio  
uero filiu aut filia habere  
duxit. Et dicitur nitricus quia  
nouitricus quod amate super  
ducatur uuius. Prognus  
est qui ex alio parte natus est  
et pro dignus dicitur putat quasi  
prognus quasi pro genitricus un

et uulgo ante natus. Voca  
bula agente hoc uultur  
dicitur mata. Genitor genitur  
agnati cognati cognate pro  
genitoribus progenitricibus  
germani germane

¶ Pro pro significat  
non congruunt nisi ad  
lecteris uir et Ma  
ritus uero cum sine dicitur  
conuget proat et amate  
maritus quasi maris. Et  
igitur nomen pro pro  
quod facit in diminutione ma  
ritus in deriuacione maritus  
Sponsus a spondere uocatur  
Nam ante uirum tabellari  
matrimonij cautionem pro  
mutuo amittit in quibus  
spondet se in uita consp  
ore in uita matrimonij et  
sede uisores dabunt. Unde  
admissum sponso dicitur  
uirum ab spondere et spon  
similiter. Et hoc sponde  
uelle est. Ergo sponsus  
non quia pro mittitur sed quia  
spondet et sponsor dicitur  
Arualis dicitur quasi arualis  
na. Quod igitur datur  
conuget bene datur quia  
conuget bonum est. Quod

uero causa fornicationis a  
 adulterij malis qd uero  
 aruho non est. Cheta aut  
 arra are. p qua traditur  
 Et aut arra no plu p  
 so conugalio sed caa et  
 pqualibz promissa re data  
 ut compleatur. Potri nu-  
 piaz petitores aspando et  
 petendo dicit. Promuba  
 dicta eo qd nubentibz p qd  
 queqz nubete uiro conuigt  
 Qd est et paraminpba  
 Nam minpba sponsam  
 nupta sed minpba pro  
 lauacionis officio qd et ad  
 dnm nubet ad lucit. Co  
 uugis appellati p r uugid  
 qd nupom matrimonio  
 conugalio. Iugo. n. nute  
 to pulua pient p r futu-  
 ra concordia ne ppen-  
 Conuuges aut uerig app  
 ellantur apina dispo pas  
 sile quauis inter eos ad h  
 ignore conugalio cohabit  
 p maria io seph colux  
 uocatur. Interquos nec  
 fut n futu coit rano  
 ulla conmixtio. Stuprie  
 dicit q uultus pios uct  
 tn placu nome a nubibz  
 quibz tegitur colum. Unde

et nuptio dmi qd diu pmanu  
 totu capita uclantur obnube  
 i coopne est. Suis edtracat  
 mba h est i nupta q ad que  
 uulua sui non udat. Vroeb  
 uocatz quasi un totos dnois  
 igitur erat antiquitus ut  
 nubentes puella ueniret pt  
 ad lume mariti. Et postq  
 antiqz in greabretur ornaret  
 lanceis uctis et oleo inger  
 ent. Et mde uxoribz dicit  
 quasi uinctioes q ucto uoca  
 bantur limo calcare qd illis  
 lanue cogant et separentur.  
 Matna est que nupit. Et  
 dicta matnna quasi pater  
 mater nati. Vel quia iam  
 matre s p potest unde et ma  
 trimoniū dictu distingunt  
 aut inter matrona et matre  
 familias. Nam matrone q  
 iam i matrimonio ueniat  
 matres quia genuerunt. Ma  
 tres familie quia p quada  
 uir ptepmitate i familia  
 mariti tnperut. Monaga  
 m dicit quia uni tm nup  
 it. Mono i ap gios uno  
 dr. Gamos nuptie itep  
 tantur. Bigamz aut qd et  
 bigamz amms uxorū uo  
 catz quasi dualibz ut tribz maritibz

Vidua uocata qd cum uiri duo  
fuerint nec circa conprou  
alteriq uiri p morte conuigis  
pma de puerit Namqzala  
p morte pbris uiri nuptiar  
uidue no dnt Item uidua  
dicta q sola sit et circa con  
prou ulri conuigalia uita au  
prouitur 2frs uxor fratris  
uocatur mariti frater lauer  
Dr Duoq inter se fm uo  
res Janetricas uocantur qe  
cand Janua teletos uel pe  
andem Janua habetes Vni  
prou gulos appella Soror  
uir pcale nome no habent  
uoris frater Matrimoniū  
e nobiliti iuxta conuicio et  
colias Conubiu aut no a  
nupta sed amulib pmatō  
conuigū est legitimaz pona  
inter cocudi et copulandi  
nuptie conuigū dictū quia  
co iuti sunt uel auigo quo  
nuptijs copulantur ne re  
peli aut ppare possint Dr  
aut conubiu cu equalco  
nuptias cocut ut putatū  
romam pari utiq dignitate  
Conubiu aut est cu iuis ro  
manū latina conuicitur Re  
tios aut conubiu non est

plij patre non pautur  
Immacas dr aquodā m  
mo qui primū ppare  
upis est nuptijs uel apo  
to ymenos quo mem  
brana uirginitatis est  
clausū cocubitiū est  
adtemp cocudi Conue  
cas un et tabnaculu  
quomō ut huc mo illic  
pfiguratur Repudiū e qd  
pū testimonio tepū uel  
pcepti uel absentia mīti  
Disolū est quocōs diss  
luta matrimonio alter  
coq altas nuptias p  
Dis solū uerū dictū offe  
uiay h est uias in dūp  
tendentes Fruolū est  
cu co amio pparatur ut  
rupū p admūcā reuer  
tantur Nam fruolus  
est ueluti casse uentis  
et efflax nec stabilis p  
aut forbola uocat uicilia  
uapū mutila Tribū aut  
ob caupō dūti uxor Vna  
est causa prolis deq legi  
in Genp Et benedixit  
eos deq bndictō Crepū  
et multiplicamū Sedūca  
aduitory de qua ibi regis